

O.H. Industri A/S

Smedevej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 11 56 74 36

Årsrapport 2016

Regnskabsperiode:
Dato for godkendelse af årsrapport:
Generalforsamlingsdirigent:

1. januar 2016 – 31. december 2016
16. marts 2017
Lisbeth Ferdinand Petersen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Beretning	6
Årsregnskab 2016	8
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Selskabsoversigt pr. 31. december 2016	18

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

O.H. Industri A/S
Postadresse: Smedevej 17, 7430 Ikast

Telefon: 97 25 12 00

Hjemmeside: www.oh-industri.dk

CVR-nr.: 11567436
Hjemstedskommune: Ikast
Stiftet: 1. november 1987
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Regnskab nr. 29

Bestyrelse

Finn Hansen (*formand*)
Henrik Jesper Hansen
Allan Lindhard Jørgensen
Jørn Bjerg Christensen
Ove Slumstrup
Jackie Secher Dam

Direktion

Carsten Arne Mols

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. marts 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2016	2015	2014	2013	2012
Hovedtal (t.kr.)					
Resultat af ordinær primær drift (EBITA)	10.607	7.656	9.951	9.147	12.027
Resultat af finansielle poster	-70	-61	-403	-429	-280
Årets resultat	8.244	5.812	7.029	6.655	8.905
Balancesum	68.008	44.759	43.191	44.925	45.359
Investering i materielle anlægsaktiver (netto)	2.159	1.747	908	2.475	3.238
Egenkapital	26.665	24.233	25.450	25.076	27.327
Nøgletal (i %)					
Afkastningsgrad	24,7	24,5	29,6	26,5	33,4
Egenkapitalandel	39,2	54,2	58,9	55,8	60,3
Gennemsnitligt antal medarbejdere					
	64	62	55	54	52

Nøgletallene følger Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

O.H. Industri A/S er en dattervirksomhed af Dovista A/S og har som hovedaktivitet at udvikle, producere og sælge dørpladekomponenter til industrielle kunder i Nordeuropa.

Tilkøb af selskaber

I 2016 købte selskabet Partas A/S og Kuhr Invest Aps. Begge indgår som en 100% ejet dattervirksomhed.

Udvikling i økonomiske forhold og aktiviteter

Årets resultat efter skat udgjorde 8,2 mio. kr. (mod 5,8 mio. kr. i 2015). Regnskabsåret 2016 har levet op til forventningerne, og det realiserede resultat anses for tilfredsstillende

Videnressourcer

Selskabet forholder sig løbende til nødvendigheden af at kunne tiltrække, udvikle og fastholde medarbejdere med et relevant kompetenceniveau.

Miljøforhold

Selskabet arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningen fra virksomhedens drift, ligesom produkterne til stadighed videreudvikles med henblik på at forbedre egenskaber, øge levetiden yderligere og minimere vedligeholdelsesomkostningerne.

Selskabet har i 2016 i særlig grad arbejdet med medarbejdersikkerhed og tilknyttede arbejdsmiljøspørgsmål.

Ledelsesberetning

Risikofaktorer

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende enkeltkunder eller samarbejdspartnere ud over, hvad der er sædvanligt for branchen samt almindeligt forekommende kunde/leverandørforhold.

Forventninger til 2017

2017 forventes præget af usikre konjunkturer. Det er dog ledelsens forventning, at årets resultat i 2017 vil være på niveau med 2016.

Årsregnskab 2016

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

t.kr.	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	2	43.970	39.605
Personaleomkostninger	3	-30.057	-28.828
Af- og nedskrivninger samt amortiseringer		-3.306	-3.121
Resultat før finansielle poster og skat		10.607	7.656
Resultat efter skat i dattervirksomheder		27	0
Finansielle omkostninger	4	-70	-61
Resultat før skat		10.564	7.595
Skat af årets resultat	5	-2.320	-1.783
Årets resultat	6	8.244	5.812
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		8.217	5.812
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27	0
Resultatdisponering i alt		8.244	5.812

Årsregnskab 2016

Balance pr. 31. december

t.kr.	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	7		
Grunde og bygninger		14.211	15.231
Produktionsanlæg og maskiner		4.468	4.795
Materielle anlægsaktiver under udførelse		200	0
		<u>18.879</u>	<u>20.026</u>
Finansielle anlægsaktiver	8		
Kapitalandele i dattervirksomheder		21.889	0
Andre langfristede tilgodehavender		1.295	0
		<u>23.184</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.063</u>	<u>20.026</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		8.745	11.363
Varer under fremstilling		2.163	3.538
Fremstillede varer og handelsvarer		196	778
		<u>11.104</u>	<u>15.679</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.574	6.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.273	1.302
Tilgodehavende selskabsskat		0	417
Andre kortfristede tilgodehavender		356	561
Periodeafgrænsningsposter		143	121
		<u>13.346</u>	<u>8.926</u>
Likvide beholdninger		<u>1.495</u>	<u>128</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.945</u>	<u>24.733</u>
AKTIVER I ALT		<u>68.008</u>	<u>44.759</u>

Årsregnskab 2016

Balance pr. 31. december

t.kr.	Note	2016	2015
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	9	1.000	1.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27	
Overført resultat		17.421	17.421
Foreslået udbytte		8.217	5.812
Egenkapital i alt		26.665	24.233
Hensatte forpligtelser			
Udskudte skatteforpligtelser	10	335	432
Andre hensatte forpligtelser	11	1.063	990
Hensatte forpligtelser i alt		1.398	1.422
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	12	74	329
Anden langfristet gæld		2.590	0
		2.664	329
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	256	240
Leverandørgæld		3.148	3.502
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.053	8.232
Selskabsskat		292	0
Anden kortfristet gæld		7.532	6.801
		37.281	18.775
Gældsforpligtelser i alt		39.945	19.104
PASSIVER I ALT		68.008	44.759
Anvendt regnskabspraksis	1		
Eventualforpligtelser og øvrige kontraktlige forpligtelser	13		
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	14		
Nærtstående parter	15		

Årsregnskab 2016

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktie- kapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	1.000	0	17.421	5.812	24.233
Udbetalt udbytte	0	0	0	-5.812	-5.812
Overført af årets resultat	0	27	0	8.217	8.244
Egenkapital 31. december 2016	<u>1.000</u>	<u>27</u>	<u>17.421</u>	<u>8.217</u>	<u>26.665</u>

Årsregnskab 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for O.H. Industri A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Selskabet indgår i VKR Holding A/S' koncernregnskab. Selskabet aflægger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §112, stk.1 ikke koncernregnskab.

Selskabet udarbejder i overensstemmelse med årsregnskabslovens §86, stk. 4 ikke pengestrømsopgørelse. Selskabets pengestrømme indgår i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for VKR Holding A/S, Hørsholm. CVR-nr. 30830415.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år med undtagelse af de nye regler for vurdering af restværdi på anlægsaktiver. Ændringerne har ingen økonomisk påvirkning i 2016.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Ved indregning af udenlandske virksomheders regnskaber omregnes resultatopgørelserne til en gennemsnitlig valutakurs, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer ved omregning indregnes direkte i egenkapitalen.

Kursreguleringer af mellemværende med selvstændige udenlandske virksomheder, der anses for en del af den samlede investering i dattervirksomheden, indregnes direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Selskabet har i resultatopgørelsen valgt under henvisning til årsregnskabsloven § 32, stk. 1 at sammendrage posterne Nettoomsætning, Ændring i lagre af færdigvarer og varer underfremstilling, samt Andre driftsindtægter og Andre eksterne omkostninger i posten Bruttofortjeneste/Bruttotab.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning vises ikke under henvisning til årsregnskabsloven § 32, stk. 1.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Årsregnskab 2016

Noter

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets aktuelle skat og årets udskudte skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernvirksomheder og indgår i acontoskatteordningen. Selskabet afregner den danske skat af den skattepligtige indkomst for selskabet til moderselskabet VKR Holding A/S.

Moderselskabet VKR Holding A/S er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf den samlede danske skat af de sambeskattede selskabers skattepligtige indkomst.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Goodwill

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede amortiseringer og amortiseres lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-15 år. Amortiseringsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet tilbagebetalingsperiode og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der nedskrives til realisationsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Der afskrives ikke på grunde.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 2016

Noter

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi værdiansættes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes dette som en del af den regnskabsmæssige værdi og amortiseres efter individuel vurdering af den økonomiske levetid.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, med mindre betingelserne for sammenlægningsmetoden er opfyldt. Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgørelse frem til afståelsestidspunktet. Når sammenlægningsmetoden bringes i anvendelse, indregnes forskellen mellem det beløb, der ydes som vederlag, og den regnskabsmæssige egenkapital i den overtagne virksomhed direkte på egenkapitalen.

Goodwill indregnes som en del af den indre værdi og amortiseres systematisk over resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid, sædvanligvis mellem 5 og 15 år.

Omsætningsaktiver

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter direkte og indirekte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for varer og serviceydelser, der endnu ikke er modtaget samt omkostninger afholdt til varer og tjenesteydelser, som først tages i anvendelse i det efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserver for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 2016

Noter

Forpligtelser

Udskudt skat

Udskudt skat, der opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode, beregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes realiseret enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris. Eventuel over-/underkurs periodiseres over forpligtelsens løbetid. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Hoved- og Nøgletal

Beregning af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens Anbefalinger og Nøgletal 2015.

Resultat af ordinær primær drift svarer til det i resultatopgørelsen angivne Resultat før finansielle poster og skat.

De anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad:	$\frac{\text{EBITA} \times 100}{\text{Gns. investeret kapital inkl. goodwill}}$
Egenkapitalandel (Soliditet):	$\frac{\text{Egenkapital eksklusiv minoritetsandel} \times 100}{\text{Balancesum}}$
EBITA:	
Resultat før goodwill amortiseringer, finansielle poster og skat	

Investeret kapital inkl. Goodwill:

Immaterielle og materielle anlægsaktiver + andre tilgodehavender + arbejdskapital.

Goodwill er indregnet til bogført værdi tillagt akkumulerede amortiseringer.

Årsregnskab 2016

Noter

2 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

I henhold til Årsregnskabslovens § 96, stk. 3 oplyses revisionshonorar udelukkende i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab, VKR Holding A/S.

3 Personaleomkostninger

t.kr.	2016	2015
Gager og lønninger	27.262	26.281
Pensioner	2.068	1.834
Andre omkostninger til social sikring	727	713
	<u>30.057</u>	<u>28.828</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere (fuldtid)	<u>64</u>	<u>62</u>

I personaleomkostninger indgår gager og vederlag til selskabets direktion med 1.376 t.kr. (2015: 1.248 t.kr.).

4 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 31 t.kr. (2015: 16 t.kr.).

5 Skat af årets resultat

t.kr.	2016	2015
Årets aktuelle skat	2.417	1.714
Årets regulering af udskudt skat	-97	69
	<u>2.320</u>	<u>1.783</u>

6 Resultatdisponering

t.kr.	2016	2015
Foreslået udbytte	8.217	5.812
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27	0
Resultatdisponering i alt	<u>8.244</u>	<u>5.812</u>

Årsregnskab 2016

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2016	33.320	62.829	2.134	0	98.283
Årets tilgang	79	1.880	0	200	2.159
Kostpris 31. december 2016	33.399	64.709	2.134	200	100.442
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	18.089	58.034	2.134	0	78.257
Årets afskrivninger	1.099	2.207	0	0	3.306
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	19.188	60.241	2.134	0	81.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	14.211	4.468	0	200	18.879

8 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre langfristede tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2016	0	0	0
Årets tilgang	21.862	1.295	22.756
Kostpris 31. december 2016	21.862	1.295	22.756
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0	0
Årets resultat og værdireguleringer	428	0	428
Årets amortisering af koncerngoodwill	-401	0	-401
Værdireguleringer 31. december 2016	27	0	27
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	21.889	1.295	23.184
Heraf udgør resterende forskelsbeløb (ikke afskrevet goodwill)	11.566	0	

Selskabsoversigt fremgår bagerst i årsrapporten.

9 Aktiekapital

Aktiekapitalen består 31. december 2016 (uændret i forhold til 2015) af 12 aktier á 60 t.kr., 4 á 30 t.kr., 6 á 10 t.kr., 12 á 5 t.kr. og 40 á 1 t.kr.

10 Udskudte skatteforpligtelser

t.kr.	2016	2015
Udskudte skatteforpligtelser 1. januar	432	363
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen	-97	69
Udskudte skatteforpligtelser 31. december	335	432

Årsregnskab 2016

Noter

11 Andre hensatte forpligtelser

Forpligtelserne vedrører væsentligst garantihensættelser.

12 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelserne fordeles således:

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2016	Kortfristet andel (0-1år)	Langfristet andel (over 1 år)	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	330	256	74	0
Anden gæld	2.590	0	2.590	0
Gæld i alt 31. december	2.920	256	2.664	0

13 Eventualforpligtelser og øvrige kontraktlige forpligtelser

t.kr.	2016	2015
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder inden for 2 år med i alt	427	451
Skadeløs- og ejerpantebrev med pant i ejendom	5.000	5.000

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i VKR koncernen. Selskabet hæfter i henhold til lovgivning ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, renter heraf o.l. samt for danske kildeskatte på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

14 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat eller finansielle stilling.

15 Nærtstående parter

DOVISTA A/S, Bygholm Søpark 21 D, 8700 Horsens, har bestemmende indflydelse på selskabet. Det højere moderselskab, VKR Holding A/S, Breettevej 18, 2870 Hørsholm, udarbejder koncernregnskab for den koncern, hvori O.H. Industri indgår som dattervirksomhed.

Det oplyses, at der imellem selskabet og selskabets nærtstående parter alene har fundet transaktioner sted på normale markedsvilkår. Selskabet har i henhold til Årsregnskabslovens §98c valgt at oplyse de transaktioner, der ikke er gennemført på markedsvilkår, hvilke der ingen har været i indeværende regnskabsår.

Selskabsoversigt pr. 31. december 2016

Selskabsnavn	Hjemsted	Ejerandel
Partas A/S	Skive, Danmark	100%
Kuhr Invest ApS	Skive, Danmark	100%

Oplysningerne i selskabsoversigten er givet i henhold til ÅRL §97a.